
令和３年３月１８日 

保護者の皆様 

仙台市立北仙台中学校 

校 長 齋 藤 守 彦 

 

令和２年度 離任式について（変更） 

 

 春分の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，日ごろから本校の教育活動に対しまして，御支援と御協力を賜り，深く感

謝申し上げます。 

  さて，過日，離任式の御案内を配布させていただきました。しかし，新型コロナ

の感染・り患状況が宮城県内で 100 名を越える状況になってまいりました。本校

としても生徒の安全を念頭に対応に苦慮しているところです。 
 つきましては，本年度の離任式につきましては，下記のように変更させていただ

きたいと思います。急なことでございますが，御理解と御協力をお願いいたしま

す。  
 
 

記 
 

１ 期 日   令和３年３月26日(金) 9:00～ 

         ※2部制は実施しません。 

         ※本年度卒業生及び在校生は8:45 前には登校しないでください。 

 

２． 場 所   3 月までに使用していた各教室 

         ※各自の座席に着席のこと 

 

  ３．方 法  ZOOM を利用したリモート方式による離任式  
 
  ４．その他掲載  
  ・保護者の皆様，過年度(令和元年以前)の卒業生の皆様の参加はご遠慮させて

いただきます。  
  ・本年度卒業生は，上履きをご持参ください。また，昇降口での検温にもご協

力をお願いします。  
 
 


